РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ (исполнительно – распорядительный орган)
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
«Село Льва - Толстого»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   17.03.2022 года                                                                                                                        № 17

	О внесение изменений в программу «Формирование современной городской среды в муниципальном образовании сельское поселение «Село Льва - Толстого» с 2018 по 2022 год, проект с 2023 год на 2024 год»

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельского поселения «Село Льва - Толстого», статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, а так же в целях улучшения состояния и благоустройства территории муниципального образования сельское поселение «Село Льва - Толстого»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Муниципальную программу «Формирование современной городской среды в муниципальном образовании сельское поселение «Село Льва - Толстого» с 2018 по 2022 год, проект на 2023-2024 годы, изложив новой редакции приложение 4 к муниципальной программе. (Прилагается)
   2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальной странице администрации в сети «Интернет».

Глава администрации
МО СП «Село Льва - Толстого»                                                                        Т.А. Кузьмичук

Приложение
к Постановлению администрации
МО СП «Село Льва-Толстого»
от  24.11.2021 г.  № 70

[bookmark: P32]
Приложение 4
к Муниципальной программе
«Формирование современной городской среды
в муниципальном образовании
сельское поселение «Село Льва - Толстого»
с 2018 по 2022 годы, проект на 2023-2024 годы»

Перечень дворовых и общественных территорий, включенных в муниципальную программу  «Формирование современной городской среды в муниципальном образовании сельское поселение «Село Льва-Толстого»
	№
п/п
	Адресный перечень дворовых территорий, нуждающихся в благоустройстве
	Финансовая потребность (руб.)

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	Общественные территории

	1
	с.Льва Толстого (ул.М.Горького – благоустройство сквера «Дубки»)

	2 835 294,48
	5 901 943,07
	4 095 745,00

	 2
	с.Льва Толстого (ул.1 Мая – устройство тротуара)

	1 445 468,4

	 3
	с.Льва Толстого (ул.Советская – устройство тротуара)

	2 587 928,40

	 4
	 с.Льва Толстого (ул.Полевая, в районе школы –благоустройство территории
	1 580 210,52

	 5
	с.Льва Толстого (ул.Полевая., 10 территория стадиона –спортивная площадка)
	2 399 703,01
	 479 119

	 6
	Благоустройство общественной территории перед администрацией МО СП "Село Льва-Толстого" по адресу: Калужская область, Дзержинский район, с. Льва Толстого, ул. Советская, д. 27

	 1 215 231,50

	7
	Устройство тротуара по ул. 1Мая, с.Льва Толстого  от д. 11 до д.34

	3148840,42

	ВСЕГО:
	3979913,53
	4512515.80
	4050525,98
	5901943,07
	4095745,00
	3148840,42

[bookmark: _GoBack]